
モカ・イルガチェフ

マサイ

キリマンブルボン (スノートップ )

●アフリカ地方産の豆 数量 (g) 生豆

□
□
□

茜 珈琲

FAX：042-705-8306
必要事項をご記入いただき、FAXをお送りください。 ※FAX番号のお間違えにご注意ください。

〒195－0061　東京都町田市鶴川 2－2－11

TEL：042－705－8305

（アカネコーヒー）

●通信販売はご注文の合計が200g以上とさせていただきます。
　（100gの商品が2つでも大丈夫です） 
●生豆の場合は400ｇ以上で送料、手数料とも無料になります。
●生豆の価格は、焙煎豆価格の3割引となります。

ご注意

ストレートコーヒーの豆

https://www.akane-coffee.jp

深煎りをご希望の方は、こちらにチェックをお付けください。

挽き方参考：（細挽き）1  　　　　　　　　　　10（粗挽き）

FAX：042-705-8306

フリガナ

お名前

お電話番号 メールアドレス

ご住所 〒
ご注文日：　　　年　　　月　　　日

セラード手摘み完熟豆

トップスカイ

パライーゾ農園

サンチュアリオ農園

ビルカバンバ

ペルー マチュピチュ

●南米地域産の豆 価格 /100ｇ 価格 /100ｇ

価格 /100ｇ

価格 /100ｇ

価格 /100ｇ

価格 /100ｇ

価格 /100ｇ

価格 /100ｇ

価格 /100ｇ

数量 (g) 生豆

コーラル・マウンテン

エクセルマウンテン

ジャバニカ

パカマラ

●中米地域産の豆 数量 (g) 生豆

ゴールドTOPマンデリン

カロシ (トラジャ )

ガヨマウンテン

モンスーン

レテフォホ

ドイチャン

バリ神山ハニー

●アジア地域産の豆 数量 (g) 生豆

ブルーマウンテン NO.1

キューバ TL

●カリブ海地域産の豆 数量 (g) 生豆

ハワイコナEXファンシー
●北米地域産の豆 数量 (g) 生豆

シグリ
●オセアニア地域産の豆 数量 (g) 生豆

□
□
□
□
□
□

ブレンドコーヒーの豆

つるかわブレンド

モカブレンド

ロイヤルブレンド

あかねブレンド

マウンテンブレンド

クイーンズブレンド

●ブレンドの豆 数量 (g)

□
□
□
□

□
□
□
□
□
□
□

□
□

□

□

※生豆をご希望の方は生豆にチェックをお入れください。 ※記載価格は焙煎豆100gの価格です。

初回限定 特別価格お試しセット
数量 (g)

ブレンドセット［合計400g］

ストレートセット［合計400g］

ミックスセット［合計400g］
※通常価格1,850円→特別価格1,300円となっています。
※特別価格お試しセットは当店での通販が初めての方に限り、
一家族に一度だけご利用いただけるお得なサービスです。 

深煎りご希望の方

□弱深煎り　□中深煎り　□強深煎り　□深煎りしない

ご希望の豆の挽き方に、チェックをお付けください。

豆の挽き方

□ 3細挽き
□ 7粗挽き

□ 2細挽き
□ 6中挽き
□10粗挽き

□ 1細挽き
□ 5中挽き
□ 9粗挽き

□豆の状態で
□ 4中挽き
□ 8粗挽き

1,500円

450円

1,500円

450円

500円

500円

500円

450円

450円

500円

500円

500円

450円

1,300円

1,300円

1,300円

500円

500円

500円

450円

500円

500円

500円

450円

500円

450円

450円

500円

500円

450円

450円

500円

500円


