

FAX : 042-705-8306

必要事項をご記入いただき、FAXをお送りください。※FAX番号のお間違えにご注意ください。

ご注文日： 年 月 日

フリガナ	ご住所
お名前	
お電話番号	メールアドレス

※生豆をご希望の方は生豆にチェックをお入れください。

ストレートコーヒーの豆			
●南米地域産の豆	価格 /100g	数量 (g)	生豆
セラード手摘み完熟豆	450円		<input type="checkbox"/>
トップスカイ	500円		<input type="checkbox"/>
パライーゾ農園	500円		<input type="checkbox"/>
サンチュアリオ農園	450円		<input type="checkbox"/>
ビルカバンバ	450円		<input type="checkbox"/>
ペルー マチュピチュ	500円		<input type="checkbox"/>
●中米地域産の豆	価格 /100g	数量 (g)	生豆
コーラル・マウンテン	450円		<input type="checkbox"/>
エクセルマウンテン	500円		<input type="checkbox"/>
ジャバニカ	500円		<input type="checkbox"/>
パカマラ	500円		<input type="checkbox"/>
●北米地域産の豆	価格 /100g	数量 (g)	生豆
ハワイコナ EX ファンシー	1,500円		<input type="checkbox"/>
●カリブ海地域産の豆	価格 /100g	数量 (g)	生豆
ブルーマウンテン NO.1	1,500円		<input type="checkbox"/>
キューバ TL	450円		<input type="checkbox"/>
●アジア地域産の豆	価格 /100g	数量 (g)	生豆
ゴールド TOP マンデリン	500円		<input type="checkbox"/>
カロシ(トラジャ)	500円		<input type="checkbox"/>
ガヨマウンテン	500円		<input type="checkbox"/>
モンスーン	450円		<input type="checkbox"/>
レテフォホ	500円		<input type="checkbox"/>
ドイチャン	500円		<input type="checkbox"/>
バリ神山ハニー	500円		<input type="checkbox"/>
●オセアニア地域産の豆	価格 /100g	数量 (g)	生豆
シグリ	500円		<input type="checkbox"/>
●アフリカ地方産の豆	価格 /100g	数量 (g)	生豆
モカ・イルガチエフ	450円		<input type="checkbox"/>
マサイ	500円		<input type="checkbox"/>
キリマンブルボン(スノートップ)	450円		<input type="checkbox"/>

ブレンドコーヒーの豆		
●ブレンドの豆	価格 /100g	数量 (g)
つるかわブレンド	450円	
モカブレンド	450円	
ロイヤルブレンド	500円	
あかねブレンド	500円	
マウンテンブレンド	500円	
クイーンズブレンド	450円	

初回限定 特別価格お試しセット		
	価格 /100g	数量 (g)
ブレンドセット[合計400g]	1,300円	
ストレートセット[合計400g]	1,300円	
ミックスセット[合計400g]	1,300円	

※通常価格1,850円→特別価格1,300円となっています。

※特別価格お試しセットは当店での通販が初めての方に限り、一家族に一度だけご利用いただけるお得なサービスです。

深煎りご希望の方			
ご希望の豆の挽き方に、チェックをお付けください。			
<input type="checkbox"/> 弱深煎り	<input type="checkbox"/> 中深煎り	<input type="checkbox"/> 強深煎り	<input type="checkbox"/> 深煎りしない
豆の挽き方			
ご希望の豆の挽き方に、チェックをお付けください。			
挽き方参考：(細挽き) 1 ← → 10 (粗挽き)			
<input type="checkbox"/> 豆の状態で	<input type="checkbox"/> 1 細挽き	<input type="checkbox"/> 2 細挽き	<input type="checkbox"/> 3 細挽き
<input type="checkbox"/> 4 中挽き	<input type="checkbox"/> 5 中挽き	<input type="checkbox"/> 6 中挽き	<input type="checkbox"/> 7 粗挽き
<input type="checkbox"/> 8 粗挽き	<input type="checkbox"/> 9 粗挽き	<input type="checkbox"/> 10 粗挽き	

ご注意

●通信販売はご注文の合計が200g以上とさせていただきます。
(100gの商品が2つでも大丈夫です)

●生豆の場合は400g以上で送料、手数料とも無料になります。
●生豆の価格は、焙煎豆価格の3割引となります。

茜 珈琲 (アカネコーヒー)

〒195-0061 東京都町田市鶴川2-2-11

FAX : 042-705-8306

TEL : 042-705-8305

<https://www.akane-coffee.jp>